
Landesbezirk 
Gudastr. 5 - 7
40625 Düsseldorf

Tel.: 0211/29 10 1-0
Fax: 0211/29 10 1-46

www.gdp-nrw.de
info@gdp-nrw.de

Servicenummer:

0211/29 10 
Betriebsrat
Be�y Becker (-30)
Annemieke Stabla (-23)
Ali Altun (-41)Mo - Do 07:00 - 17:00 Uhr

Fr 07:00 - 15:00 Uhr

110

Landesvorsitzender
Michael Mertens (-39)

michael.mertens@gdp-nrw.de

Uschi Barrenberg (-40)
uschi.barrenberg@gdp-nrw.de

Telefax: 0211/29 10 1-47

Andreas Nowak (-37)
andreas.nowak@gdp-nrw.de
Stefanie Bauer (-12)
stefanie.bauer@gdp-nrw.de
Geschä�sführer
Beratung/Unterstützung Vorsitzender
Gewerkscha�spoli�k
Gesellscha�s-/Sozialpoli�k
DGB
PHPR
Kriminalpoli�k

Jan Velleman (-31)
jan.velleman@gdp-nrw.de
Julia Löwenau (-11)
julia.loewenau@gdp-nrw.de
Personalvertretungsrecht   
Wach- und Wechseldienst
Ausrüstung/Aussta�ung
Arbeitsschutz/Arbeitssicherheit
Verkehr
Technik und Digitalisierung LB

Sascha Vasile (-38)
sascha.vasile@gdp-nrw.de
IT/Technik

Holger Dumke (-32)
holger.dumke@gdp-nrw.de
Imsel Bakir (-34)
imsel.bakir@gdp-nrw.de
Uschi Barrenberg (-40)
uschi.barrenberg@gdp-nrw.de
Pressestelle
Presse-/Öffentlichkeitsarbeit
Internetau�ri�
Redak�on DP
Social Media

Ertugrul Ulas (-35)
ertugrul.ulas@gdp-nrw.de
Anke Nowak (-33)
anke.nowak@gdp-nrw.de
Beamtenrecht
Versorgungsrecht
Lau�ahnrecht
Verwaltungsbeamte
Datenschutz

Sandra Anders (-42)
sandra.anders@gdp-nrw.de
Be�y Becker (-30)
be�y.becker@gdp-nrw.de
Heike Faja (-25)
heike.faja@gdp-nrw.de
Gonzalo Vicondoa-Alvarez (-51)
gonzalo.vicondoa-alvarez
@gdp-nrw.de
Bildung
Vertrauensleute
Teamer Arbeitskreis
Aus- und Fortbildung

n. n. (-24)

Ali Altun (-41)
ali.altun@gdp-nrw.de
Petra Neumann (-13)
petra.neumann@gdp-nrw.de
Werbung
Mitgliederentwicklung
Sonderdienste (BePo, SEK, MEK,
WSP, Fliegererstaffel)

Mitgliederverwaltung
Mirjam Dasberg (-17)
mirjam.dasberg@gdp-nrw.de
Sabine Deeken (-36)
sabine.deeken@gdp-nrw.de
Sandra Thielsch (-16)
sandra.thielsch@gdp-nrw.de

Brigi�e Hollmann (-28)
brigi�e.hollmann@gdp-nrw.de
Simone Engel (-27)
simone.engel@gdp-nrw.de
Sabine Rajcsanyi (-26)
sabine.rajcsanyi@gdp-nrw.de
Ariane Rohde (-52)
ariane.rohde@gdp-nrw.de
Recht/Rechtsschutz
Versicherungen

Julia Hoppe (-22)
julia.hoppe@gdp-nrw.de
Anja Rohdenburg (-57)
anja.rohdenburg@gdp-nrw.de
Annemieke Stabla (-23)
annemieke.stabla@gdp-nrw.de
Meike Wahnschaffe (-53)
meike.wahnschaffe@gdp-nrw.de
Organisa�on
Landesfrauengruppe/Frauenpoli�k
Hausverwaltung

Sandra Anders (-42)
sandra.anders@gdp-nrw.de
Abdulrahman Alsabbouh (-19)
Petra Emmelmann (-18)
kasse@gdp-nrw.de
Buchhaltung/Kasse
Haushalt/Finanzen GdP
Haushalts- und Finanzkommission
Kassenprüfer

Oktober 2023

Ertugrul Ulas (-35)
ertugrul.ulas@gdp-nrw.de
Stefanie Bauer (-12)
stefanie.bauer@gdp-nrw.de
Bereichsleitung Recht
Personal
Finanzen

Petra Morawietz (-14)
petra.morawietz@gdp-nrw.de
Camilla Ruppert (-54)
camilla.ruppert@gdp-nrw.de
Anke Nowak (-33)
anke.nowak@gdp-nrw.de
Tarifrecht
Gesundheitsmanagement
Arbeitsschutz/-sicherheit
Große Tari�ommission/
Tari�ommission
Seniorenpoli�k
Landesseniorengruppe
JAV/PHJAV
Junge GruppePoststelle

Klaus Herdes (-55)
poststelle@gdp-nrw.de
Reinigungskrä�e
Te�ana Horbach
Faus�na Jungtäubl

Sandra Anders (-42)
sandra.anders@gdp-nrw.de
Stefanie Bauer (-12)
stefanie.bauer@gdp-nrw.de
Bereichsleitung Mitgliederservice
Personal
Finanzen


